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 Vaalipäivän jälkeisenä päivänä viimeistään klo 12 aloitettavassa kokouk-

sessa keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän ää-
nestyksessä annettuja äänestyslippuja ja vaalilautakuntien laskelmia. 

 
 Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput on mitättöminä jä-

tettävä huomioon ottamatta.  Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyk-
sessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet on laskettava 
yhteen.   

 
 Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi 

vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen.  Mikäli keskusvaali-
lautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai virheitä, 
sen on pyydetään asiasta selvitys asianomaiselta vaalilautakunnalta.  Selvi-
tyksen tulee olla keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin vaalin 
tulos kunnassa vahvistetaan. 

 
 Vaalilautakunnat olivat vaalipäivän iltana tuoneet sinetöidyt äänestyslippu-

paketit ja vaalipöytäkirjan liitteineen sisältävät sinetöidyt kirjekuoret kes-
kusvaalilautakunnalle. 
 

 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa äänestyslippupakettien ja vaalipöytäkirjat 
sisältävien kirjekuorien sinetit ja suorittaa vaalipäivän äänestyksessä 
annettujen äänestyslippujen ja vaalilautakuntien laskelmien tarkastamisen 
sekä käy läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta totesi äänestyslippupakettien ja vaalipöytäkirjat 
sisältävien kirjekuorien sinetit ehjiksi. 
 
Keskusvaalilautakunta kävi läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat 
liitteineen.  Niissä ei havaittu puutteita. 
 
Seuraavaksi keskusvaalilautakunta tarkasti äänestysliput ja 
vaalilautakuntien laskelmat seuraavasti: 
 
001 Siltakylä-Heinlahden äänestysalue 
 
Vaalipöytäkirjan mukaan äänestyksessä oli äänestänyt yhteensä 665 
äänestäjää. Vaalilautakunta oli ehdottanut hyväksyttäväksi 663 
äänestyslippua ja mitättöminä huomioon ottamatta jätettäväksi 2 
äänestyslippua. 
 
Tarkastuksessa todettiin, että äänestyslippuja oli yhteensä 665 kpl.  



Keskusvaalilautakunta päätti hyväksyä 663 äänestyslippua ja jättää 
mitättöminä huomioon ottamatta 2 äänestyslippua.  Äänet jakautuivat 
ehdokkaille, kuten vaalilautakunta oli laskenut. 
 
Mitättömät äänestysliput: 
- Ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta 
se tarkoittaa  1 
- tyhjä äänestyslippu  1 
 
002 Kirkonseudun äänestysalue 
 
Vaalipöytäkirjan mukaan äänestyksessä oli äänestänyt yhteensä 302 
äänestäjää.  Vaalilautakunta oli ehdottanut hyväksyttäväksi 298 
äänestyslippua ja mitättöminä huomioon ottamatta jätettäväksi 4 
äänestyslippua. 
 
Tarkastuksessa todettiin, että äänestyslippuja oli yhteensä 302 kpl.  
Keskusvaalilautakunta päätti hyväksyä 300 äänestyslippua ja jättää 
mitättöminä huomioon ottamatta 2 äänestyslippua.   
 
Tarkastuksessa korjattiin kolmen ehdokkaan äänimäärät seuraavasti: 
 
ehdokas     nimi            vaalilautakunnan                  tarkistettu 
n:o             ilmoittama äänimäärä           äänimäärä 
 
  
55      Juha-Vesa Jäntti         3                        4 
61      Jarkko Ukkonen         13                               14
          
 
Mitättömät äänestysliput: 
- Ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta 
se tarkoittaa          1 
- tyhjä äänestyslippu                  1                                                                                       
 
Tarkastuksen jälkeen laskettiin ehdokkaiden hyväksi ennakkoäänestyksessä 
ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet.  Ehdokkaiden 
saamat äänet (ennakkoäänet, vaalipäivän äänet ja äänien kokonaismäärä) 
ilmenevät liitteestä. 
 
Lopuksi äänestysliput paketoitiin ja sinetöitiin äänestysalueittain. 


